6’0 COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.06.2025

Canart-6ap xonogunbHbld Turbo air CTST-1200G
LleHa ¢ HO,C: 98 838 py®6.
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MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
TemnepatypHbin pexum, °C

TemnepaTrypHbIA peXxum
oxnaxpeHus, °C

UcnonHeHune

Twun oxnaxpeHus

Kon-Bo ractpoemkocren
BMecTMMOCTb racTpoeMKocTen
MoaknioyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwM), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

12 mec.
0. Kopes
or0p05

or0p05

CO CTEK/IOM
cratmyeckoe
5

5

220

0.12

1200

335

425

55

62

ApTukyn: 489425

Canart-6ap xonoaunbHblii Turbo air CTST-1200G ncnonb3yeTcst Ha NPeanpUaTAsix 0BWECTBEHHOMO NUTaHWS U TOProBW ANst
KpaTKOBPEMEHHOIO XPaHEHNS U NPELANPOAAXHON AEMOHCTPALMY CanaToB 1 MPOYUX roToBbIX 6ntoa. Martepuan kopnyca -
Hep>XaBetoLas cTanb, U30NSLMS BbINONHEHA U3 BbICOKOMPOYHOro nonvypetaHa. Canat-6ap ocHaléH LIMOPOBLIM UCTNIEEM

0114 yCTaHOBKKU TeMrneparypbl 1 KOMMNPECCOPOM. Cuctema oxnaxneHms craTmyeckas.

FacrpoeMKocrm B KOMTI1JIEKT rnocrtaBky He BXOA4AT.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

o CraTtmnyeckoe oxnaxaeHue

e XnapareHTt R290

¢ ABTOHOMHas cuctema

¢ Boiknoyartens nutaHus

¢ [nybuHa ractpoeMkocT: 150 MM
¢ Tun ractpoemkocTn: GN 1/4


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/vitriny-dlya-ingredientov/filter/brand-is-turbo_air/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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